
UCHWAŁA NR XXVI/146/17
RADY GMINY CIECHANÓW

z dnia 2 czerwca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego wsi Modła i Modełka

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz.730 i 935), art. 14, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2016 r. poz. 778, 904, 961, 1250 i 1579 oraz
z 2017 r. poz. 730) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr XXV/140/2017 Rady Gminy Ciechanów  z dnia 31 marca 2017 r. w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Modła i Modełka zmienia się 
załącznik graficzny do uchwały określający granice obszaru objętego sporządzeniem miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego wsi Modła i Modełka, w sposób określony w załączniku graficznym do 
niniejszej uchwały.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Przewodniczący Rady Gminy

Eugeniusz Olszewski



M O D Ł AM O D Ł A

M O D E Ł K AM O D E Ł K A

Załacznik
do Uchwały Nr XXVI/146/17 
Rady Gminy Ciechanów
z dnia 2 czerwca 2017 r.

Legenda
granica obszaru objętego sporządzaniem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

¯
0 200 400 600 800 m




